PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  20.04.2017г. № 92-р
        пгт. Шумячи
	О проведении Международного фестиваля самодеятельного народного творчества «Порубежье»

  В целях сохранения и развития единства гуманитарного, культурного и языкового пространства народов России и Республики Беларусь, всестороннего развития творческого потенциала молодежи и приобщения к истокам народного творчества

1. Провести 12 июня 2017 года на территории п.Шумячи Смоленской области Международный фестиваль самодеятельного народного творчества «Порубежье».

2.  Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по подготовке и проведению Международного фестиваля самодеятельного народного творчества «Порубежье»

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Г.А. Варсанову.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                             А.В. Голушков

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области
от 20.04.2017г. № 92-р

Состав

организационного комитета по подготовке и проведению Международного фестиваля самодеятельного народного творчества «Порубежье»
	Варсанова

Галина Аркадьевна
	-
	Заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель оргкомитета.

	Семенова

Татьяна Георгиевна
	-
	начальник Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, заместитель председателя оргкомитета.

	Бештэйнова

Тамара Павловна

	-
	директор МБУК «Шумячская ЦКС» секретарь оргкомитета.

	Члены оргкомитета:

	Кулешова

Ирина Григорьевна
	-
	начальник Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

	Серкова

Маргарита Владимировна
	-
	директор Муниципального бюджетного учреждения «Шумячская централизованная библиотечная система».

	Заходная

Надежда Григорьевна
	-
	начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Маёрова

Зинаида Васильевна
	-
	председатель Шумячского районного Совета женщин (по согласованию).

	Голушкова

Елена Владимировна
	-
	директор муниципального бюджетного учреждения «Шумячский художественно-краеведческий музей» Шумячского района Смоленской области.

_1087894060.doc
[image: image1.png]